平成 2９年８月吉日

保護者各位                         ファミリー保育園

                               園長仲宗根初子

運動会のお知らせ

残暑の候、日頃より当園の保育にご理解と協力心より御礼申し上げます。

各お部屋から、「運動会まであと○日だ」とカウントダウンが始まりました。

今年も日頃の体操を、ご家族の方がたに見ていただけたらと色々内容を取り揃えております。

らいおん組では、夏祭りに人気のあった空手を全員で演武すると張りきっております。

皆様が楽しみにしているエイサーは、趣向を変えて違う曲に挑戦してみました。

ご家庭でも運動会の話題になりましたら、お子さんが一生懸命頑張っている様子などを聞い

てあげ、おおいに褒めて下さいね。

保護者には大玉転がしのゲームを準備しており、運動会を盛り上げて頂きたいと考えており

ますので履き慣れた靴、動きやすい服装でご参加をよろしくお願いします。

また一歩、成長した子どもたちの姿を一緒に喜びましょう。

記

 日    時  平成２９年９月９日（土）開始時間 ９時 ※雨天決行

 場    所   北谷ドーム   開    場   ８：４０

 園児集合時間   ８：４５ 入場門前 (時間厳守)

          ※当日は現地集合です。場所とり後お子さんを入場門までお願いします。

 服    装  ○うさぎ・ぱんだ・きりん・らいおんは体操着の上着の胸に名前のゼッケン

を縫い付ける。○ひよこ・りす・・・動きやすい半ズボン(黒系）白の上着

○靴下・履き慣れた靴

○各クラスのカラー帽子（日よけを外して）

※うさぎ・ぱんだ・きりん・らいおん 水筒持参（記名すること！）

※ご協力事項

◎美浜保育園側の車道は駐車禁止です。

◎演技や競技に対しては、惜しみない拍手や声援を送って下さい。

◎ビデオの撮影は各自でマナーを守って撮影をお願いします。園児席や競技場内は立入禁止です。

（三脚使用の撮影は後方でお願いします。）専門の業者さんが録画し販売を行います。

◎ひよこ組・りす組・うさぎ組は親子競技が終わりましたら引き取りになりますのでよろしく

お願いします。

◎ドームは運動会準備のために開いておりますが、場所取り等は、８：４０ 以降お願いします。

◎ドーム内では飲食は禁止です。飲食はドームの外でお願いします。その際のゴミはすべてお持

ち帰りいただきますよう、ご協力お願いいたします。

◎ゼッケンは９月１７日までにお洗濯、アイロンをかけて担任に渡して下さい。(来年も使用します)